Informacja nr 7

Informacja o stosowaniu maksymalnej ceny dostawy ciepta w okresie od 15.06.2023 r. do 31.12.2023r.

System cieptowniczy

Maksymalna cena
dostawy ciepta [zt/G)]

Jednostkowa wysokos¢
wyréwnania [zt/GJ]

Cena dostawy ciepta z taryfy
bez wyréwnania [z1/GJ]

G-4.6.

105,95

62,31

168,26

G-5.7.

107,20

68,72

175,92

Informacja wypetnia wymdg Art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 15 wrzesnia 2022 r. o szczegdlnych rozwigzaniach w
zakresie niektdrych zrédet ciepta w zwigzku z sytuacjg na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967 z

pdzniejszymi zmianami)

Bydgoszcz, 06.06.2023r.




